
 

 

 

 

İhracatçılarımız Heimtextil Vitrininde 

2025 Yılına Hazırlanıyor 

Ev tekstili sektörünün en önde gelen etkinliklerinden biri olan 

Heimtextil Fuarı, 14 Ocak 2025’te Almanya’nın Frankfurt şehrinde kapılarını 

açacak ve 17 Ocak 2025’e kadar devem edecek. 

Ev tekstili sektöründe faaliyet gösteren yaklaşık 69 ihracatçı firmamız 

Heimtextil Fuarı’nda bir kez daha yenilikçi ürünlerini, şık koleksiyonlarını, 

kalite odaklı yaklaşımlarını uluslararası alıcıların beğenisine sunacak. Aynı 

zamanda sürdürülebilirlik anlayışımızı da daha geniş kitlelere ulaştıracağız. 

Fuardaki her 4 katılımcıdan biri Denizli firması ve bu durum bizlere 

ayrı bir sorumluluk yüklüyor. Ev tekstili sektöründe sadece ülkemizin değil, 

dünyanın da önde gelen üretim merkezi olarak nitelendirebileceğimiz 

Denizli’nin, Türkiye’yi bir kez daha en iyi şekilde temsil edeceğine 

inanıyorum. İlimizin sektördeki gücünü uluslararası mecralarda görmek gurur 

verici.  

Türkiye Ev Tekstili İhracatının Yarısı Denizli’den 

Denizli ev tekstili sektöründe havlu, bornoz ve nevresim grupları için 

ayrı bir paragraf açmamız gerektiğini düşünüyorum. Bu ürün gruplarında ülke 

çapında liderliğimizi ve katma değerli konumumuzu sürdürüyoruz.  

Ülkemizin toplam havlu ihracatının %75’i, toplam bornoz ihracatının 

%65’i ve toplam nevresim ihracatının %60’ı Denizli’den yapılıyor. Sadece bu 

3 ana ürün grubunda yıllık 1 milyar dolara yaklaşan bir potansiyelimiz 

mevcut. İhracat birim fiyatımız ise Türkiye ortalamasından yüksek 

seyrediyor. Öte yandan, Türkiye’nin yıllık yaklaşık 3,5 milyar dolarlık ev 

tekstili ihracatının yaklaşık yarısının Denizli’den yapıldığını da gururla ifade 

edebiliriz. 



 

 

 

 

Sektörde sürdürülebilirliğin sağlanması için mevcut pazarlarımızı 

korumak ve yeni pazarlara açılmak gerekiyor. Fuarlar da müşterilerle birebir 

temas için en erişilebilir platformlardan biri.  

Bu başarıyı devam ettirmek için son trendleri takip etmek, inovasyon 

ışığında hareket etmek ve sürdürülebilirliği ana stratejimiz olarak 

belirlemeliyiz. Yeni fırsatları değerlendirmek, ihracat rakamlarımızı artırmak, 

sektörde varlığımızı daha da bilinir kılmak için koleksiyonlarımızı 

ziyaretçilerimize tanıtma fırsatı bulacağımız  

Heimtextil Fuarı’na Denizli İhracatçılar Birliği olarak Hall 12.0 D77 

alanındaki Turkish Towels standımızla katılacağız. Son 10 yıldır olduğu gibi, 

bu seneki fuarda da üye firmalarımızın stant alanımızda ikili iş görüşmelerini 

gerçekleştirebileceklerini belirtmek istiyorum.  

Hem ev tekstili sektörümüzle ilgili bilgi almak hem de kısa bir kahve 

molası için sizleri Turkish Towels standımıza bekliyoruz. Bu vesileyle fuarın 

tüm paydaşlar için başarılı geçmesini temenni ediyorum.  

 

Saygılarımla, 

 

Hüseyin Memişoğlu 

DENİB Başkanı 


